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Kan det verkligen vara så att våld är ett nöje för en grupp ungdomar i Lindesberg? Ja,
den frågan har säkerligen flertalet av de boende i stan ställt sig någon gång under de
senaste veckorna. Ett tillsynes litet men brutalt gäng gick den gångna helgen till attack
mot en ensam ung man som ”råkade” komma i deras väg då han promenerade över
Norrtullstorget nere i centrum. Han hann inte ens reagera innan överfallet var ett
faktum. Rejält blåslagen kvicknade han till några minuter efter misshandel och lyckades
ta sig hem. Det lilla den misshandlade kommer ihåg från överfallet är att killarna i
gänget såg ut att vara i åldern 16-18 år och var fem eller sex till antalet. Misshandeln
beskrivs av polisen som mycket brutal då man helt utan eftertanke riktat slag efter slag
mot ansiktet och dessutom träffat hårt mot ena ögat.
Vid festligheterna nere vid Strandpromenaden den sista april inträffade en misshandel
som har mycket gemensamt med den förstnämnda. Unga killar i 16-årsåldern började
bråka med en man och hans familj inför deras barn som satt i barnvagnen intill.
Familjen hade stannat till nere vid sjön för att se på fyrverkerierna när ynglingarna
plötsligt dök upp. En av killarna sa till mannen att flytta på sig, annars… Mannen
frågade tillbaka: ”Annars vad då?” Det räckte för att en av killarna skulle ta till onödigt
brutalt våld. inför hans barn som satt i barnvagnen. En hög spark utdelades i ansiktet
på honom så han föll omkull. Ynglingarna sprang sedan från platsen och in i folkvimlet.



De två fall av misshandel vi tagit upp är av den mest otäcka karaktär som kan tänkas.
Det vill säga att en person som råkar befinna sig på fel plats vid fel tid hänsynslöst och
utan förvarning eller anledning blir misshandlad av helt okända personer. Ett överfall
som kan drabba vem som helst med andra ord, just därför blir dessa fall av misshandel
något som skapar en otrygghet för alla i samhället.
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